
Tyčový mixér s mixovací nádobou 600 W Concept TM4810 

 
Kvalitní provedení 
Mixovací nádoba 

Regulace rychlosti + Turbo 
 
 

Vždy při ruce 
Tyčový mixér patří mezi oblíbené kuchyňské pomocníky. Díky 
ergonomicky tvarované rukojeti se s ním dobře pracuje, a navíc 
nezabere téměř žádné místo, takže ho můžete mít neustále při ruce. 
S motorem o příkonu 600 W dosahuje perfektních výsledků a poradí 
si nejen s přípravou nejrůznějších koktejlů, omáček, pomazánek, 
přesnídávek, ale i s drcením ledu na osvěžující drinky. Součástí 
balení je i praktická mixovací nádoba o objemu 600 ml. 
 

 
Kvalitní provedení 
Pomocí regulátoru rychlosti můžete plynule nastavit přesně takový výkon, jaký zrovna 
potřebujete. Využít můžete i tlačítko TURBO pro krátkodobé dosažení maximálního 
výkonu. Tyčový nástavec je vyroben z kvalitní nerezové oceli, takže s ním můžete 
mixovat i horké polévky a omáčky, které pak můžete za tepla servírovat. Samotná 
údržba nástavce je také velmi rychlá a jednoduchá. Po dokončení práce stačí 
nástavec odejmout a opláchnout vodou.  
 

 
 
Recepty najdete v aplikaci Concept Vaření 
Nová aplikace Concept Vaření je přehledná a jednoduchá kuchařka, která 
je díky mobilnímu telefonu nebo tabletu pořád s vámi. Vyberte si mezi 
záložkami (dezerty, RAW, marmelády, saláty, polévky, chuťovky atd.) a 
dejte se do vaření. Už se vám nestane, že nebudete vědět co uvařit na 
party, rodinný oběd nebo jaké smoothie si vzít do práce. Slouží také jako 
inspirace pro objevení nových chutí freshů a smoothies. Aplikaci 
stahujte zde pro iOS a zde pro Android. 
 

 
 
 
 
 
 

https://apps.apple.com/us/app/concept-va%C5%99en%C3%AD/id1466044811
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.qusion.conceptcooking


Technické parametry: 
Odnímatelná nerezová noha 
Ergonomický tvar rukojeti 
Nerezový nůž 
Plynulá regulace výkonu 
Tlačítko s TURBO výkonem 
Protiskluzová rukojeť 
Snadné čištění  
Barva: černá s nerezovými prvky 
Příkon: 600 W 
Napětí: 220 – 240 V ~ 50 Hz 
Recepty v aplikaci Concept Vaření 
 
Příslušenství: 
Mixovací nádoba 600 ml 
 
 
 
 
 
 
 


